



TERMO DE JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Pelo presente, junto aos autos do **PROCESSO LICITATÓRIO n.º 278/2026** na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO n.º 021/2026**, a(s) **PROPOSTA(S) DE PREÇOS ADEQUADA**, apresentado pela(s) participante(s), para a licitação acima identificada.

Barra do Corda/MA, 15 de abril de 2026.


BRUNO DE ARAUJO AKASHI
Agente de Contratação/Pregoeiro
Portaria n.º 548/2025

DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

CARVALHO SERVIÇOS LTDA/ CNPJ: 15.217.765/0001-55

Rua Rio Xingu, nº 159, Bairro: Trizidela

Barra do Corda - MA, Cep: 65.950-000

E-mail: dmempreendimentosdm@gmail.com

Fone/Zap: (86) 99844-9051

CARTA PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2026 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 278/2026

SESSÃO PÚBLICA: dia 19 de março às 15:00 (quinze horas)

ESTADO DO MARANHÃO, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

<https://www.licitabarradocordama.com.br/>



Barra do Corda - MA, 14 de abril de 2026

NOME FANTASIA: DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

NOME RAZÃO SOCIAL: CARVALHO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: Nº: 15.217.765/0001-55 MATRIZ INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 5455 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 127009817

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL?: SIM (X) NÃO () EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: RUA RIO XINGU, NUMERO 159, BAIRRO TRIZIDELA, BARRA DO CORDA, CEP 65.950-000

REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO RG: 2364565 SSP/PI CPF: 029.951.163-44 TEL.: 021 86 99844-9051

BANCO: AGÊNCIA Nº: CONTA CORRENTE Nº:

IDENTIFICAÇÃO DO ENCARGADO PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO

NOME COMPLETO: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO

ENDEREÇO: RUA RIO XINGU, NUMERO 159, BAIRRO TRIZIDELA, BARRA DO CORDA, CEP 65.950-000

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESARIO

CÉDULA DE IDENTIDADE: 2364565 SSP/PI

CPF/MF: 029.951.163-44

A empresa **CARVALHO SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº **15.217.765/0001-55**, com sede na **RUA RIO XINGU, NUMERO 159, BAIRRO TRIZIDELA, BARRA DO CORDA, CEP 65.950-000**, por intermédio do seu representante legal abaixo assinado, **DECLARA**, sob as penas da Lei e para fins de direito, que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução de bens e ou serviços, inclusive das despesas com materiais e ou equipamentos, mão de obra especializada ou não, seguros em geral, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdência, da Infortunística do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de tributos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim tudo o que for necessário para a execução total e completa dos bens e serviços, bem como nosso lucro, conforme especificações constantes do Edital, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação à este órgão.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SHOWS E ATRAÇÕES ARTÍSTICAS DE ÂMBITO LOCAL E NACIONAL, DESTINADA À COMPOSIÇÃO DA PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE E DO FESTEJO DA PUNGA.

Nossa proposta é válida por **90 (noventa)** dias a partir da abertura do certame ou conforme o Termo de Referência, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos assinar, na data e horário estabelecidos pelo órgão mencionado acima para a assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO.

O valor global de nossa proposta é de **R\$ 466.344,35 (QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)**, conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexada no Termo de Referência.

Declaramos, sob as penas da lei, que prestará garantia total conforme o Termo de Referência, a partir da data da entrega definitiva dos produtos e serviços, contra qualquer defeito de fabricação bem como serviços prestados.

Declaramos ainda que: a proposta apresentada para participar do Processo Eletrônico, foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos, o cumprimento ao art. 63, § 1º da Lei 14.133/2021, declara que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas

Utilizaremos os equipamentos e as equipes técnicas que forem necessárias para a perfeita execução dos serviços, comprometendo-nos desde já, a substituir ou aumentar a quantidade dos equipamentos e do pessoal, desde que assim o exija este órgão para o cumprimento das obrigações assumidas.

DIEGO MAGNO
FREIRE
CARVALHO:029
95116344
CNPJ Nº: 15.217.765/0001-55
CARVALHO SERVIÇOS LTDA
DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO
CPF: 029.951.163-44
Sócio-Administrador

Assinado digitalmente por DIEGO MAGNO
FREIRE CARVALHO:02995116344
NO: C=BR, O=CP, S=BR, CN=Secretaria de
Prestação de Serviços, OU=CP, OU=CP
A1: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO:02995116344
OU=Secretaria de Prestação de Serviços, OU=CP, OU=CP
FREIRE CARVALHO:02995116344
Localidade: Barra do Corda, MA, 14 de abril de 2026
Data: 2026.04.14 16:18:06-0300
Fórmula PDF Editor Versão: 2023.3.0

DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

CARVALHO SERVICOS LTDA/ CNPJ: 15.217.765/0001-55

Rua Rio Xingú, n° 159, Bairro: Trezidela

Barra do Corda – MA, Cep: 65.950-000

E-mail: dmempreendimentosdm@gmail.com

Fone/Zap: (86) 99844-9051

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2026 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 278/2026

SESSÃO PÚBLICA: dia 19 de março às 15:00 (quinze horas)

ESTADO DO MARANHÃO, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

<https://www.licitabarradocordama.com.br/>

Barra do Corda - MA, 14 de abril de 2026

NOME FANTASIA: DM EMPREENDIMENTOS & SERVICOS

NOME RAZÃO SOCIAL: CARVALHO SERVICOS LTDA

CNPJ: Nº: 15.217.765/0001-55 MATRIZ INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 5455 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 127009817

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL?: SIM (X) NÃO () EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: RUA RIO XINGU, NUMERO 159, BAIRRO TRIZIDELA, BARRA DO CORDA, CEP 65.950-000

REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO RG: 2364565 SSP/PI CPF: 029.951.163-44 TEL.: 021 86 99844-9051

BANCO: AGÊNCIA Nº: CONTA CORRENTE Nº:

IDENTIFICAÇÃO DO ENCARGADO PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO

NOME COMPLETO: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO

ENDEREÇO: RUA RIO XINGU, NUMERO 159, BAIRRO TRIZIDELA, BARRA DO CORDA, CEP 65.950-000

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESARIO

CÉDULA DE IDENTIDADE: 2364565 SSP/PI

CPF/MF: 029.951.163-44

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SHOWS E ATRAÇÕES ARTÍSTICAS DE ÂMBITO LOCAL E NACIONAL, DESTINADA À COMPOSIÇÃO DA PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE E DO FESTEJO DA PUNGA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL NACIONAL DE CUNHO RELIGIOSO, ATESTADO PELA CRÍTICA NACIONAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO.	UND	1	R\$ 149.044,35	R\$ 149.044,35
2	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL NACIONAL: SHOWS ATESTADOS PELA CRÍTICA NACIONAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO.	UND	1	R\$ 218.400,00	R\$ 218.400,00
3	CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS A NÍVEL LOCAL, SHOW ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO.	UND	10	R\$ 9.890,00	R\$ 98.900,00
TOTAL					R\$ 466.344,35
QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS					

DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

CARVALHO SERVICOS LTDA/ CNPJ: 15.217.765/0001-55

Rua Rio Xingú, nº 159, Bairro: Trezidela

Barra do Corda – MA, Cep: 65.950-000

E-mail: dmempreendimentosdm@gmail.com

Fone/Zap: (86) 99844-9051



A empresa **CARVALHO SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **15.217.765/0001-55**, declara que:

Estão incluídas no valor cotado todas as despesas com mão de obra, bem como todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, além dos gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação ou conforme o Termo de Referência do Edital.

O prazo de garantia, no caso de bens e serviços em geral, será conforme o Termo de Referência do Edital.

Declaramos que o prazo para a entrega de bens ou serviços em geral ofertados acima é de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da respectiva Nota de Empenho/Fornecimento ou conforme o Termo de Referência do Edital.

Declaramos que concordamos com as cláusulas previstas no Edital, no Termo de Referência e nos demais anexos, referentes à presente aquisição de bens ou serviços em geral.

Declaramos a inexistência de fatos impeditivos para licitar ou contratar com a Administração Pública.

Declaramos o enquadramento como microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 2006, quando aplicável.

Declaramos ter pleno conhecimento e aceitar as regras e condições gerais da contratação.

Declaramos o cumprimento do disposto no inciso VI, artigo 68, da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, assegurando que não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de dezoito anos.

Declaramos a responsabilidade por todas as transações efetuadas no sistema.

Declaramos que cumprimos os requisitos de habilitação e que as informações declaradas são verídicas, conforme o art. 63, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

Declaramos a proibição de trabalho noturno, perigoso ou insalubre para menores de dezoito anos e de qualquer trabalho para menores de dezoito anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Declaramos que inexistem fatos impeditivos para a habilitação no certame e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaramos que não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de 16 anos, salvo a partir de 14 anos na condição de aprendiz, conforme o artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição.

Declaramos que não possuímos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, conforme o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; e

Declaramos cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitados da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, conforme o art. 63, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021.

Declaramos que não mantemos vínculo de natureza técnica, comercial, econômica, financeira, trabalhista ou civil com dirigente deste órgão comprador ou com quem seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, conforme o art. 14, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Declaro, ainda, que a proposta apresentada para participar do Processo Eletrônico foi elaborada de maneira independente e que o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa não foi declarada inidônea ou suspensa por nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

Declaramos que cumprimos os requisitos de habilitação e que as informações declaradas são verídicas, conforme o art. 63, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO:02 995116344
CNPJ Nº: 15.217.765/0001-55
CARVALHO SERVIÇOS LTDA
DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO
CPF: 029.951.163-44
Sócio-Administrador

Assinado digitalmente por DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO:02995116344
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF AT, OU=(EM BRANCO), CN=2863351000124, OU=Indeviduabilidade, CN=DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO:02995116344
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.04.14 16:18:28-0300
Formato PDF Editor Versão: 2023.3.0



	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSE	Número da Nota 202500000000112			
		Data e Hora de Emissão 29/12/2025 08:23:28			
		Código de Verificação KYXNYXYJPAB			
PRESTADOR DE SERVIÇOS					
CPF/CNPJ: 15.217.765/0001-55 Nome/Razão Social: CARVALHO SERVIÇOS EIRELI Endereço: RUA RIO XINGU, 159, , TRESIDELA, 65950000 Município: BARRA DO CORDA Email: naoinformado@naoinformado.com.br		Inscrição Municipal: 5455 UF: MA Fone:			
TOMADOR DE SERVIÇOS					
CPF/CNPJ: 01.612.628/0001-00 Nome/Razão Social: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO SOTER Endereço: AVENIDA ESPERANÇA, 2025, , CENTRO, 65615000 Município: SÃO JOÃO DO SOTER Email:		Inscrição Municipal: 0 Inscrição Estadual: 0  UF: MA Fone:			
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
NOTA FISCAL, REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, TENDA, BANHEIROS, BANDAS, TELÃO DE LED, SEGURANÇAS, CAMARIM, ETC, PARA A FESTA DE REVEILLON, EM SÃO JOÃO DO SÓTER/MA, DE ACORDO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2023, PREGÃO ELETRONICO N° 023/2023, PROC ADMINISTRATIVO N° 620/2023					
ITEM 01 ? ESTRUTURA DE PALCO 16X10M ESTRUTURA EM ALUMÍNIO P50 COM GRID PARA ILUMINAÇÃO Q50 E 02 LINHAS Q60, COBERTA COM LONA, MEDINDO 16M DE BOCA POR 10M DE PROFUNDIDADE, 2M DE ALTURA DO PISO E PÉ-DIREITO DE 6M, PISO DE MADEIRA OU COMPENSADO DEVIDAMENTE NIVELADO, COM ORELHAS LATERAIS, ESTRUTURA PARA IÇAMENTO DE LINE ARRAY (ATÉ 3 TONELADAS POR LADO), ESTAIAMENTO COM CABOS DE AÇO, HOUSE MIX 4X4 COM PISO ELEVADO E COBERTURA UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 5.500,00 VALOR TOTAL: R\$ 11.000,00					
ITEM 03 ? TENDA 5X5 UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.300,00 VALOR TOTAL: R\$ 2.600,00					
ITEM 04 ? ILUMINAÇÃO UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.500,00 VALOR TOTAL: R\$ 5.000,00					
ITEM 05 ? SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 7.040,00 VALOR TOTAL: R\$ 14.080,00					
ITEM 06 ? BANHEIROS QUÍMICOS UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.800,00 VALOR TOTAL: R\$ 3.600,00					
ITEM 07 ? SHOW MUSICAL (BANDA DE GRANDE PORTE) UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 03 VALOR UNITÁRIO: R\$ 56.351,00 VALOR TOTAL: R\$ 169.053,00					
ITEM 08 ? SHOW MUSICAL (BANDA DE MÉDIO PORTE) UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 03 VALOR UNITÁRIO: R\$ 35.360,00 VALOR TOTAL: R\$ 106.080,00					
ITEM 09 ? SHOW MUSICAL (BANDAS LOCAIS) UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 4.271,00 VALOR TOTAL: R\$ 8.542,00					
ITEM 10 ? TELÃO DE LED UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 8.850,00 VALOR TOTAL: R\$ 17.700,00					
ITEM 11 ? CAMAROTE UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 9.870,00 VALOR TOTAL: R\$ 19.740,00					
ITEM 12 ? CAMARIM CLIMATIZADO 4X4M UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 4.260,00 VALOR TOTAL: R\$ 8.520,00					
ITEM 15 ? DECORAÇÃO OTIMIZADA UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 02 VALOR UNITÁRIO: R\$ 28.670,00 VALOR TOTAL: R\$ 57.340,00					
ITEM 17 ? SEGURANÇA DESARMADA UNIDADE: DIÁRIA QUANTIDADE: 10 VALOR UNITÁRIO: R\$ 190,00 VALOR TOTAL: R\$ 1.900,00					
VALOR TOTAL GERAL: R\$ 425.155,00					
Serviço:	1213 Produção, mediante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetáculos, entrevistas, shows, ballet, danças, desfiles, bailes, teatros, óperas, concertos, recitais, festivais e congêneres				
Valor do Serviço(R\$)	Desconto(R\$)	Dedução(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Aliquota(%)	Valor do ISS(R\$)
425.155,00	0,00	0,00	425.155,00	2,0100	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 425.155,00					
RETENÇÕES					

INSS(R\$)	PIS(R\$)	COFINS(R\$)	C.S.L.L(R\$)	IRRELEVANTE
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Deduções(R\$)	ISS Retido(R\$)	Total das Retenções(R\$)	Valor Líquido da Nota Fiscal	
0,00	8.545,62	8.545,62	416.609,38	

OUTRAS INFORMAÇÕES

- ENQUADRAMENTO: FORA DO MUNICÍPIO - (SIMPLES NACIONAL) - (ISSQN DEVE SER RECOLHIDO NO MUNICÍPIO ONDE O SERVIÇO FOI PRESTADO)

- SERVIÇO PRESTADO NO MUNICÍPIO DE : SÃO JOÃO DO SOTER

consulte a autenticidade dessa nota em barradocorda.fisslex.com.br

DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS



COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - SERVIÇO DE BANDA LOCAL

Receita Bruta	R\$ 9.989,00
Custos Diretos	R\$ 4.271,00
Impostos (Simples Nacional 6%)	R\$ 599,34
Despesas Indiretas (5%)	R\$ 499,45
CUSTO TOTAL	R\$ 5.369,79
LUCRO ESTIMADO	R\$ 4.619,21

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE DE PROPOSTA

A empresa declara que o valor ofertado de R\$ 9,989.00 é plenamente exequível, tendo sido elaborado com base em custos reais de mercado e referente a nota fiscal de nº 202500000000112, conforme composição abaixo:

Receita Bruta: R\$ 9,989.00
Custos Diretos: R\$ 4,271.00
Impostos (Simples Nacional): R\$ 599.34
Despesas Indiretas: R\$ 499.45
Custo Total: R\$ 5,369.79
Lucro Estimado: R\$ 4,619.21

Declaramos ainda que possuímos capacidade técnica, operacional e financeira para execução do objeto licitado.

Barra do Corda – MA, 14 de abril de 2026

**DIEGO MAGNO
FREIRE
CARVALHO:02
995116344**
CNPJ Nº: 15.217.765/0001-55
CARVALHO SERVIÇOS LTDA
DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO
CPF: 029.951.163-44
Sócio Administrador

Assinado digitalmente por DIEGO MAGNO
FREIRE CARVALHO:02995116344
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A1, OU=(EM BRANCO), OU=28630331000124,
OU=videoconferencia, CN=DIEGO MAGNO
FREIRE CARVALHO:02995116344
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2026.04.14 16:56:05-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 2023.3.0

DM EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS / CNPJ: 15.217.765/0001-55

Rua Rio Xingú, nº 159, Bairro: Trezidela
Barra do Corda – MA, Cep: 65.950-000
E-mail: dmempreendimentosdm@gmail.com
Fone/Zap: (86) 99844-9051